
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO 

PROPOSTAS DE PREÇO CONSOLIDADA 

o prereiturace B ” b . ee e 

& BN &Y 
e Comanos paseiricas 0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTRÓI A FAMILÍA 

unicef &



AO 
SR. PREGOEIRO DO MUNICIPIO DE MAURITI-CE 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.12.12.01/PE 

PROPONENTE: POSTO VIP LTDA 
CNPJ Nº: 36.969.787/0001-41 
ENDEREGO: AV SENHOR MARTINS, 320. 
BAIRRO: NOVA MAURITI 
CIDADE:MAURITI/CE 

REPRESENTANTE LEGAL: THIAGO ARARUNA LUCENA 
CPF: 064.810.034-07 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS 

OBJETO: Aquisição de combustiveis para atender as necessidades da frota veicular oficiais e 

locados das diversas secretarias do municipio de Mauriti/CE. 

Declaro que nos valores propostos, estdo inclusos todos os custos operacionais, encargos 

previdenciarios, trabalhista, tributérios, comercias e quaisquer outros que incidam direta ou 
indiretamente na execugéo do objeto. 

PROPOSTA 

GASOLINA COMUM R$ R$ 3 LITROS 377.000 PETROX 618 2.329.860,00 
R$ 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 2.329.860,00 

R$ 2.329.860,00 (dois milhões trezentos e vinte e nove mil e oitocentos e sessenta reais) 

Mauriti -CE, 27 de dezembro de 2024. 

THIAGO Alssínado de forma 

ARARUNA — QganuNa o 
“ LUCENA:06481003407 

LUCENA:06481 Dados: 2024.12.27 
003407 12:47:01 -03'00' 

POSTO VIP LTDA 
CNPJ N° 36.969.787/0001- 41 
THIAGO ARARUNA LUCENA 

CPF N° 064.810.034-07 
DIRETOR 

& 
POSTO VIP LTDA — CNPJ 36.969.787/0001-41 - ENDEREÇO: Av. Senhor Martins, n 

320, bairro Novo Mauriti, Mauriti-CE, CEP: 63. 0-000 
—— 



POSTO —_lTRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA 
CNPJ: 03.757.013/0001-06 

TRIANG UL O AV BURITI GRANDE, 1200, MAURITI - CE 
— TELEFONE: (88) 3552-1270 

PROPOSTA DE PREÇOS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.12.12.01/PE 
Processo Administrativo nº 2024.12.09.01/PE 

RAZÃO SOCIAL: TRIANGULO COMÉRCIO DE PETRÓLEO LTDA 

INSC. MUNICIPAL Nº: 303 INSC. ESTADUAL Nº: 06.295609-4 

CNPJ Nº: 03.757.013/0001-06 
ENDEREÇO: Avenida Buriti Grande, 1200, Bairro: Zona Rural, Cidade: Mauriti/CE 

FONE: (88) 99965-4347 

BANCO: BANCO DO BRASIL S/A AGENCIA N°: 4555-1 CONTA CORRENTE N°: 7.277-X 

EMAIL: araujoji@terra.com.br 

OBJETO: AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
FROTA DE VEICULOS OFICIAIS E LOCADOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE MAURITI/CE. 

VALOR 

ITEM ESPECIFICACAQ UND. QTD. MARCA UNIT. VALOR TOTAL 

01 |ETANOL LITRO| 23000 [PETROBRAS R$ 5,12 R$ 117.760,00 

Cento e dezessete mil setecentos e sessenta reais. 

02 l GASOLINA ADITIVADA ILITRO ‘ 68000 !PETROBRAS ‘ RS 6,35 | R$ 431.800,00 

Quatrocentos e trinta e um mil e oitocentos reais. 

04 l OLEO DIESEL S-10 ‘LITRO ‘ 697000 [PETROBRAS l R$ 6,20' R$ 4.321.400,00 

Quatro milhões trezentos e vinte e um mil e quatrocentos reais. 

05 [ÓLEO DIESEL S-500 [LiTRO] 240000 |PETROBRAS | — Rs625| — R$1.500.000,00 
Um milhão e quinhentos mil. 

Prazo de Entrega: Conforme o Edital, Termo de Referência e demais anexos. 

Prazo de validade da Proposta de Preços: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. 

DECLARAÇÕES: 

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o 

fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço 

objeto desta licitação. 

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e 
que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

14. DECLARO, sob as penas da Lei, especialmente o artigo 299 do Código Penal Brasileiro, que: 

a) a proposta apresentada foi elaborada de maneira independente e o seu conteúdo não foi, no 
todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado ou discutido com qualquer outro licitante ou 
interessado, em potencial ou de fato, no presente procedimento licitatório; @/



ee | CNPJ: 03.757.013/0001-06 

TRIANGULO!AV BURITI GRANDE, 1200, MAURITI — CE 
| TELEFONE: (88) 3552-1270 

b) a intengdo de apresentar a proposta nio foi informada ou discutida com qualquer outro licitante 

ou interessado, em potencial ou de fato, no presente procedimento licitatorio; 

c) o licitante não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisio de qualquer 

outro licitante ou interessado, em potencial ou de fato, no presente procedimento licitatorio: 

d) o conteúdo da proposta apresentada não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, 

comunicado ou discutido com qualquer outro licitante ou interessado, em potencial ou de fato, no 

presente procedimento licitatorio antes da adjudicagdo do objeto; 

o o conteúdo da proposta apresentada não foi, no todo ou em parte, informado, discutido ou 

recebido de qualquer integrante relacionado, direta ou indiretamente, ao órgão licitante antes da 

abertura oficial das propostas; e 

) o representante legal do licitante esta plenamente ciente do teor e da extensdo desta declaração 

e que detém plenos poderes e informagdes para firma-la. DECLARO, ainda, que a pessoa juridica 

que represento conduz seus negocios de forma a coibir fraudes, corrupção e a pratica de quaisquer 

outros atos lesivos & Administragdo Pública, nacional ou estrangeira, em atendimento a Lei Federal 

nº 12.846/ 2013. 

O licitante TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 

03.757.013/0001-06, localizada & Avenida Buriti Grande, 1200, Bairro Zona Rural, cidade Mauriti, 

Estado do Ceara, por intermédio do representante legal que esta subscreve, declara que suas propostas 

econdmicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas 

assegurados na Constituigdo Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convengdes 

coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das 

propostas. 

Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato 

Nome: JOSE IVAN DE ARAUJO 
CPF: 172.805.673-04 
RG: 2002029075960 SSP/CE 
Telefone: (88) 99965-4347 
E-mail: araujoji@terra.com.br 

Nacionalidade: Brasileiro  Naturalidade: Misão Velha — Estado Civil: Casado Profissao: 

Empresario 

Enderego completo: Rua Padre Manoel Germano, 109, Bairro Lagoa Seca, CEP: 63.040-160 — 

Juazeiro do Norte/CE 
Cargo e fungdo na empresa: Empresério 

Mauriti/CE, 27 de dezembro de 2024. 

JOSE IVAN DE Assinado de forma digital por JOSE 

IVAN DE ARAUJO:17280567304 

ARAUJ0:17280567304 Dados: 2024.12.27 14:29:22 -03'00' 

JOSE TVAN DE ARAÚJO 
RG N° 2002029075960 SSP/CE @/ 

CPF N° 172.805.673-04 


